



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Vzdělávací systém v Anglii[image: ]
	



	
		
Vzdělávací systém v Anglii

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			NAVRÁTIL, Pavel. Vzdělávací systém v Anglii. In Matoušek, Oldřich; Matulayová, Tatiana; Navrátil, Pavel; Pazlarová, Hana. Profesní způsobilost a vzdělávání v sociální práci. 1. vyd. Praha: UK, Nakladatelství Karolinum. s. 73-87. ISBN 978-80-246-4904-7. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inbook{1803414,
   author = {Navrátil, Pavel},
   address = {Praha},
   booktitle = {Profesní způsobilost a vzdělávání v sociální práci},
   edition = {1.},
   editor = {Matoušek, Oldřich; Matulayová, Tatiana; Navrátil, Pavel; Pazlarová, Hana},
   keywords = {social work; education; profession; professionalism; professional capability; England},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-246-4904-7},
   pages = {73-87},
   publisher = {UK, Nakladatelství Karolinum},
   title = {Vzdělávací systém v Anglii},
   year = {2021}
}



				TY  - CHAP
ID  - 1803414
AU  - Navrátil, Pavel
PY  - 2021
TI  - Vzdělávací systém v Anglii
VL  - Neuveden
PB  - UK, Nakladatelství Karolinum
CY  - Praha
SN  - 9788024649047
KW  - social work
KW  - education
KW  - profession
KW  - professionalism
KW  - professional capability
KW  - England
N2  - V tomto příspěvku seznamuji čtenáře s podmínkami výkonu sociální práce v Anglii. Cílem této pasáže je zejména popsat zejména současné podmínky a okolnosti profesního vzdělávání sociálních pracovníků ve Skotsku, ale zabývám se také jeho historií a cestami, kterými se Skotský systém vyvíjel.
ER  - 



				NAVRÁTIL, Pavel. Vzdělávací systém v Anglii. In Matoušek, Oldřich; Matulayová, Tatiana; Navrátil, Pavel; Pazlarová, Hana. \textit{Profesní způsobilost a vzdělávání v sociální práci}. 1. vyd. Praha: UK, Nakladatelství Karolinum. s.~73-87. ISBN~978-80-246-4904-7. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Vzdělávací systém v Anglii
	Název anglicky	The education system in England
	Autoři	NAVRÁTIL, Pavel (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Praha, Profesní způsobilost a vzdělávání v sociální práci, od s. 73-87, 15 s. 2021. 
	Nakladatel	UK, Nakladatelství Karolinum


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Kapitola resp. kapitoly v odborné knize
	Obor	50902 Social sciences, interdisciplinary
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14230/21:00122843
	Organizační jednotka	Fakulta sociálních studií
	ISBN	978-80-246-4904-7
	Klíčová slova česky	sociální práce; vzdělávání; profese; profesionalita; profesní způsobilost; Anglie
	Klíčová slova anglicky	social work; education; profession; professionalism; professional capability; England
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. Blanka Farkašová, učo 97333. Změněno: 28. 2. 2022 13:45.

	Anotace
	V tomto příspěvku seznamuji čtenáře s podmínkami výkonu sociální práce v Anglii. Cílem této pasáže je zejména popsat zejména současné podmínky a okolnosti profesního vzdělávání sociálních pracovníků ve Skotsku, ale zabývám se také jeho historií a cestami, kterými se Skotský systém vyvíjel.

	Anotace anglicky
	In this text I introduce readers to the conditions of social work practice in England. The aim of this passage is mainly to describe the current conditions and circumstances of professional social work education in Scotland, but I also look at its history and the ways in which the Scottish system has developed.


					Návaznosti
	MUNI/A/1409/2020, interní kód MU	Název: Pojetí, kontexty profesionalismu v české sociální práci (Akronym: POPRSPR)
	Investor: Masarykova univerzita, Pojetí, kontexty profesionalismu v české sociální práci


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 10:07



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 10:07
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










